
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
від  «19 » листопада 2019  р.                 Баштанка                             № 213-р 
               

Про внесення змін до паспортів 

бюджетних програм на 2019 рік 

 

Відповідно до частини 2 пункту 20 частини 4 статті 42  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, 

враховуючи рішення Баштанської міської ради  від 06 листопада 2019 року № 9 

«Про внесення змін до  міського бюджету Баштанської міської ради на 2019 рік», 

згідно з Правилами складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів 

та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України 

від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-

цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів»,  з о б о в’ я з у ю: 

Внести зміни до паспортів бюджетних програм  відділу освіти, молоді та 

спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради  на 2019 рік за КПКВК 

0611010 «Надання дошкільної освіти», КПКВК 0611020  «Надання загальної 

середньої освіти загальноосвітніми  навчальними закладами (в т.ч. школою - 

дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами», затверджених розпорядженням міського голови від                 

25 вересня 2019 року № 173-р «Про внесення змін до паспортів бюджетних 

програм на 2019 рік»; КПКВК 0611090 «Надання позашкільної освіти 

позашкільними закладами освіти, заходи з позашкільної роботи з дітьми» 

затвердженого розпорядженням міського голови від 08 липня 2019 року № 116-р 

«Про внесення змін до паспортів бюджетних програм на 2019 рік»;  КПКВК 

0611162 «Інші програми та заходи у сфері освіти», затвердженого 

розпорядженням міського голови від 08  травня 2019 року №73-р «Про внесення 

змін до паспортів бюджетних програм на 2019 рік»; КПКВК 06111150 

«Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів», КПКВК 0615031 

«Утримання та навчально – тренувальна робота комунальних дитячо- юнацьких 

спортивних шкіл», КПКВК 0615061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів 



фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» та проведення фізкультурно – 

масових заходів серед населення регіону», затверджених розпорядженням 

міського голови від 04 лютого  2019 року № 12-р «Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2019 рік», виклавши їх в новій редакції, що додаються. 

 

 

Секретар міської ради            Людмила  ЛУЦЕНКО       


